
Uchwała Komisji do spraw oceny śródokresowej
dla doktoranta/doktorantki Magdaleny Bubík

Działając na podstawie art. 202 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 31 ust. 9 Regulaminu Szkoły
Doktorskiej Anthropos Instytutów Polskiej Akademii Nauk, przyjętego uchwałą Rady
Naukowej Instytutu Historii im. Tadeusza Manteuffla Polskiej Akademii Nauk z dnia 26
września 2024 r., 
Komisja do spraw oceny śródokresowej dla doktoranta/doktorantki Magdaleny Bubík
w składzie:
Przewodniczący Komisji: dr hab. Anna Engelking, prof. IS PAN
Członek Komisji dr hab. Robert Kulmiński, prof. UW
Członek Komisji dr Katarzyna Taczyńska,
po zapoznaniu się z dokumentacją, w tym indywidualnym planem badawczym, raportem z
jego realizacji i materiałami świadczącymi o postępach w przygotowywaniu rozprawy
doktorskiej oraz wysłuchaniu doktoranta i przeprowadzeniu dyskusji, uchwala, co następuje.

§ 1
Pozytywnie/negatywnie1 ocenia się realizację indywidualnego planu badawczego przez
p. mgr Magdalenę Bubík 

§ 2
Uzasadnienie

Doktorantka terminowo realizuje zatwierdzony indywidualny plan badawczy,
wywiązując się z zaplanowanych aktywności. Prowadzi badania i uczestniczy w życiu
naukowym (publikacja artykułu recenzyjnego, przygotowanie artykułu naukowego), bierze
udział w międzynarodowych konferencjach naukowych. Formalnie rzecz ujmując, Komisja
nie ma podstaw do oceny negatywnej. Niemniej jednak poważne zastrzeżenia budzi
zawartość merytoryczna ocenianych rozdziałów doktoratu, artykułów naukowych i wystąpień
konferencyjnych oraz rozmowa z doktorantką. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Kierowniczce Szkoły Doktorskiej Anthropos Instytutów
Polskiej Akademii Nauk.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji:

Członek Komisji:

Członek Komisji:

1 Niepotrzebne skreślić. 


		2025-10-15T16:39:22+0000
	ANNA ALBERTYNA ENGELKING
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : ANNA ALBERTYNA ENGELKING, PESEL: 59041300064, PZ ID: Albertyna59


		2025-10-16T08:11:27+0000
	ROBERT SEBASTIAN KULMIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : ROBERT SEBASTIAN KULMIŃSKI, PESEL: 77103011396, PZ ID: 77103011396


		2025-10-16T11:41:14+0200




